



har styr på det
hele...

Billeder og Tekst kender vi intet til på
Redaktionen så vi fralægger os et hvert ansvar.

After Dark er et Model-Jernbane blad hvor jonalister, reporter og Redaktøren op-saverer ALT efter mørkets frembrud i spor 0 klubberne. Dette blad fejer intet ind under gulvtæppet. Vi er allerede et blad i fremgang. Hver person som er tilmeldt får bladet pr. Email og kun med den persons egen navn da vores læser kun vides af Redaktøren.



- Han har ikke været til at komme i nærheden af, siden han fik karantæne i modeljernbaneklubben for den største togulykke i klubbens historie ...

Dette Blad vil omhandle en "Kulturel" tur til Odense og Danmarks - Jernbane museum. Samt hvad der Pt. rører sig i flere af Danmarks Jernbane / Model-Jernbane klubber.

Vi håber at du som medlem kender en sjov jernbane historie du vil dele med AFTER DARK læserne. Bladet udkommer efter hånden som der er tekst nok til et AFTER DARK blad.

Odense - Jernbane museet.

Flere model-jernbane klubber havde valgt at tage på udstilling på Danmarks Jernbane museum i Odense i efterårsferien 2004. Vi har vundet bevis for at et enkelt medlem fra DMJK (Dansk Model-Jernbane Klub) prøver at blive Hang-Around i SMJK (Slagelse Model-Jernbane Klub) Billede herunder fortæller lidt om hvordan snakken gik med at han i starten kunne "låne" en klub trøje og efter et $\frac{1}{2}$ år kunne han så søge om medlemskab.



Efter Hans tilbage gang kom flere mennesker fra den før omtalte klub, og udvekslede om fri transfer mellem klubberne... hvad sagen endte med ved Redaktionen dog ikke PT. Da Vores reporter skulle videre i byen på et danse sted.



Klub Nyt

Vi har også oplevet en medlem fra Slagelse Model-Jernbane Klub som mente han var blevet DYKKER og styrt dykkede med hoved først i færge havnen og et andet medlem måtte komme ham til undsætning og fiske ham op. Han blev dog hurtig tør efter en kop kaffe.

Der går også rygter at der snart kommer en graffiti vogn på deres anlæg - her menes ikke My 1126 som også er på vej men en epoke III vogn

De har også en El afdeling i deres klub som arbejder på højtryk med selv at udvikle et ny form for Køreregulator. Det næste bliver vel WEP - CAM så man kan styre det over internettet gennem en form for bruger betaling. ?????????????????? hvem ved ??



Hvem der er knuden må man selv afgøre...

Der går rygter at medlemmerne i en spor 0 klub kan åbne vin med en Pibe - stopper og at de går rundt om natten og tigger øl og rødvin. Og sidst men ikke mindst har klubben på en af deres ture været udsat for hærværk mod et af klubbens medlemmer. Hans dyne blev fundet som en stor knude og hoved pude betrækket var forsvundet for ikke at sige at mande hørmen på turen endte i at spille kort som forstillede letpåkædte kvinder og mænd mens der blev spist lakrids. Magen til en vild fest skulle man lede længe efter. De fortsatte ud i Odenses natteliv, men her vælger redaktøren at læserne selv kan over lade alt til fantasien, men musikken var dejlig høj.....

Søvn eller mangel på samme?



Der var flere måder at finde hvile på nogle i en seng andre på et bord vi håber for de personer der til dagligt kører med S-tog i København at personen ikke også falder i søvn når har er på arbejde...



Det er denne unge "mand" der ikke kan klare at være med de voksne i byen...

På Jernbanemuseet fik flere spor O klubber besøg af den jyske mafia fra ABMJ Ålborg Model-Jernbane Klub, som kom med flere forslag om at "rive" sporrende op og lægge asfaldt som de selv siger de er X-perter til at bygge veje.



Vi har jo også hørt rygter med at der snart skal fjernes spor på Løgstørbanen i stedet for at den blev en del af det nye trafik forlig (en del af de 15 %) som skal udliciteres.

Vi kan også fortælle at Banedanmark fornyer spor i Gelsted. Spor 2 på Gelsted Station er nedslidt, og Banedanmark går derfor i gang med at forny sporet. Under sporet udskifter vi den forurenede jord på en strækning af ca. 220 m. Til erstatning for den forurenede jord anbringer de et lag stabilgrus og derpå et nyt lag skærver.

2 lokomotivføre som udveksler rettelser til SR



Der går også rygter at et medlem fra SMJK og to medlemmer fra JMJK starter en Bingo og strikke klub pr Brev, rygterne er nye men vi har fundet et billede fra en af deres hemmelige møder i Odense under et besøg i OMJK. Opskrifter på kryds-sting kan findes i TOG60 fra Januar måned 2005. Og for dem som ikke lige ved hvad Tog60 er så er det et blad for Jmjk hvor tingene er skåret ud i PAP og PAPIR så selv en jyde kan forstå hvad Jernbane og Modelbane er.



Her er et billede fra 2004 som er taget ved ophugningspladsen i Usserød hvor togene venter på at blive hugget op.

(Har de ikke hørt man skal huske at slukke lyset)

Vores Reporter og Fotografer er hvor tingene sker. Her er lidt blandede billeder fra

SÅDAN LIGGER LANDET!!!!!!!!!!!!



Fusions snak mellem
OMJK og SMJK

2 "BaneDanmark" folk uden sikkerhedsveste i JMJK



Her skal DMJK medlemmer lære at stave til TOG...

Dette er dommer panelet til Strik-keopskrifternes finale i Tog60 dommerne er fra DMJK

